
Bock 12,5cl

Demi 25cl

Panaché/Monaco 25cl

Demi Picon 25cl

Pinte 50cl

Pinte Picon 50cl

Pichet 1L

1,50€

3,00€

3,00€

3,50€   

6,00€

6,50€

11,00€  

Durana - 33 cl           

Blonde/Blanche/Ambrée/IPA

Vin d’Auvergne
Les Frondeurs-Madiran

Saint-Chinian

         3,50€/16,50€

VIN

4,00€      

SOFT
Ice-tea
Coca
Schweppes
Perrier
Oasis

Sirop
Diabolo

Pomme
Poire
Bissap
Gingembre

Légumes
12,5CL / 75CL

         2,50€/11,00€

Vin d’Auvergne
Les Frondeurs-Madiran

Sauvignon-Océade

Vin d’Auvergne
Les Frondeurs-Madiran

Saint-Chinian

         3,50€/16,50€

         2,50€/11,00€

         3,50€/16,50€

         2,50€/11,00€

APÉRITIF

1,50€
2,20€
  

Smoothie 
Vitaminé & Détox~base coco

Café frappé
Nature
Lait /caramel

5,00€

3,00€
3,50€
  

CARTE DES BOISSONS
BIÈRE PRESSION

BIÈRE BOUTEILLE

2,30€
  

ROSÉ

BLANC

ROUGE

Kir 12,5cl

Gentiane 6cl

3,50€

3,00€

2,50€

  

3,00€

Café Expresso/Allongé
Noisette
Café crème 
Chocolat chaud
Cappucino

Thé / infusion

1,50€
1,80€
3,00€
2,50€
3,00€

1,80€

JUS ARTISANAL

BOISSON D’ÉTÉ

BOISSON CHAUDE

PETIT DEJ’ 

RÉSERVATION LA VEILLE AVANT 18H

Boisson chaude • Jus de Fruit
Pain • Viennoiserie
Yaourt • Fruit 8,00€

  



3,50€

4,50€

6,50€   

 

SNACK APÉRO

Petite

Moyenne

Maxi

Pain fabrication artisanale

Classico 

Auvergnat

Folle Allier

PETITE RESTAURATION
FRITE

PANINI

GOURMANDISE
SUCRÉE 

2,50€

3,00€

3,00€

  

9,00€

12,00€

12,50€

3,00€

2,50€

4,00€

0,50€

  
REPAS SPÉCIAL

5,00€
5,50€
5,50€   
 

Chips 145g

Tartinade

Pâté

Saucisson entier

Planche auvergnate

Falafel/Houmous

PLAT

Salade du jour

Bruschetta Végé

Les Assiettes
• Saucisse Frite

• Poulet Frite

• Omelette frite

Supp. Bol Salade verte

3,00€

5,00€

5,00€   

8,00€

14,00€

8,00€

GAUFRE
~Sucre Glace

~Confiture

~Chocolat

GLACES

SORBET

Emmental, Jambon

Cantal, Jambon du Pays

Chèvre, Miel, Tomates

(Samedi Only)

Fromage AOC, servie avec salade du moment

Selon dispo du jour

servie avec sauce du jour

Magnum, Bounty, Snickers

Farine & Oeufs Bio

Fraise / Mangue

LES MARDIS • 18h
/Du 8 Juillet au 26 Août/

~Dégustation Fromage & Vin

LES VENDREDIS • 19h
/Du 11 Juillet au 15 Août/

~Repas Auvergnat

LES DIMANCHES • 19h
/Du 6 Juillet au 31 Août/

~Soirée Grillade

CONCERT
LES JEUDIS • 20h
/Du 19 Juin au 28 Août/

Concert ouvert à tous

~Participation au Chapeau~
Bar & Petite Restauration sur place

SUR RÉSERVATION

+supp. Chantilly



LES MARDIS • 18h

LES VENDREDIS • 19h

LES DIMANCHES • 19h

Brochette 
boeuf/volaille/porc/agneau/légume

Chipo/merguez/CHORIZO 

AVEC FRITES OU SALADE

Du 6 Juillet au 31 Août

Sur réservation 
  

REPAS SPÉCIAL

Du 8 Juillet au 26 Août

Du 11 Juillet au 15 Août

Dégustation assiette fromage

+ Dégustation vin NATUREL local
EXPO VENTE DU CHATEAU DE PÉCHOT

jambon au foin en croÛte de pain &pomme boulangère
fromage - salade
dessert

15 euros

APÉRO’ FROMAGE

REPAS AUVERGNAT

SOIRÉE GRILLADE

22 

9.50€

22€

14€

22€

14€


